Decreto

cf 93109350616

del Segretario Generale n. 5> /S.G.E/T.E. dd__ (2 / O]’/ 23

Oggetto: liquidazione premio correlato alla performance organizzativa ed individuale, a

VISTO

VISTO -

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

favore del personale non dirigente del'Autorita di Bacino Distrettuale
dell' Appennino Meridionale Comparto F. C. - annualita economica 2021.

il D.Lgs. 152/06, recante, tra le altre, norme in materia di valutazione ambientale, difesa
del suolo, tutela delle acque e gestione delle risorse idriche in cui & trasfusa la legge n.
183/89;

in particolare l'art. 63 del d. lgs 152/2006 cosi sostituito dall'art. 51, comma 2, L. 28
dicembre 2015, n. 221 che istituisce in ciascun distretto idrografico, di cui all'art. 64
dlgs152/2006, 1'Autoritd di Bacino distrettuale, di seguito denominata “Autorita di
Bacino”, ente pubblico non economico che uniforma la propria attivitd a criteri di
efficienza, efficacia, economicita e pubblicita;

la legge n. 221 del 28/12/2015 (Collegato Ambientale) che all'art. 51, c. 2, sancisce di fatto
l'istituzione delle Autorita di Bacino Distrettuali;

il D.M. Ministero dell’Ambiente del 25/10/2016, pubblicato in G.U. n. 27 del 02/02/2017
che disciplina I'attribuzione ed il trasferimento alle Autoritd di Bacino Distrettuali del
personale, delle risorse strumentali, ivi comprese le sedi, e finanziarie delle A.d.B. di cui
alla Legge n. 183/1989;

lo Statuto di questa Autorita Distrettuale adottato, con delibera n.1 del 23/05/2017, dalla
C.LP. e approvato con D. interministeriale n.52 del 26/02/2018,;

il D.P.C.M. del 04/04/2018, pubblicato in gazzetta ufficiale del 13/06/2018, con cui sono
state individuate e trasferite il personale, le risorse strumentali ivi comprese le sedi, e
finanziarie delle soppresse ADB di cui alla legge 183/99 all'Autorita di Bacino Distrettuale
dell' Appennino Meridionale;

il D.M.n.53 del 01/02/2021 del Ministro dell'’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare e del Ministto dellEconomia e delle Finanze con cui & stato approvato il
Regolamento di Amministrazione e Contabilitd dell'Autorita di Bacino Distrettuale
dell' Appennino Meridionale;

la nota R.G.S. prot.n.296438 del 07/12/2021 di apertura del conto di Tesoreria Unica;

il D.P.C.M. del 25/08/2022, registrato alla Corte di Conti il 22/09/2022 n.2353, di
conferma quale Segretario Generale della dr.ssa Vera Corbelli;

CONSIDERATO che il C.LP, con delibera n.2 del 15/03/2023, ha deliberato il bilancio di

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

previsione 2023;

il C.CN.L. 2019 — 2021 personale del comparto Funzioni Centrali, stipulato in data
09/05/2022;

il d.s. n.471/2022;

la convenzione sottoscritta per la esternalizzazione del “servizio di elaborazione degli
stipendi e delle indennita accessorie” al MEF - Noi PA, a far data dal 01/04/2019;

il verbale del giorno 11/09/2023 con il quale & stato sottoscritto dalle delegazioni trattanti il
contratto decentrato integrativo definitivo - annualiti economica 2021 - del personale non
dirigente dell'Autorita di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale;

ML - 22/09/2023 , . . . .
FA\Distretto 2K23\Stipendi\Ottobre\Fondo 2%55?85%@5%‘@% féﬁhﬁiﬁ -.'p%%;\; g‘oggg‘; iphsin

A
www.distrettoappenninomeridionale. il
protocollofpec distrettoappenninomeridionale. it




VISTO il d.s.n.792 del 19/09/2023 che adotta la tabella contenente la liquidazione, negli importi
specificati, del trattamento accessorio relativo alla performance organizzativa ed
individuale - annualiti economica 2021 del personale non dirigente dell' Autorita di Bacino
Distrettuale dell' Appennino Meridionale, impegnando nel contempo le somme necessarie a
valere sui fondi di cui ai cap.n.13011.1, n.13014.0, e n.13015.0;

VISTO [Pelaborato prodotto dal sistema NoiPa relativo alla liquidazione degli importi dovuti al
personale per la liquidazione ddel trattamento accessorio relativo alla performance
organizzativa ed individuale - annualitd economica 2021, parte integrante del presente
decreto;

VISTO I’impegno n.823/2022 e n. 382/2023 a valere sui fondi accreditati sul capitolo n.13011.1;

VISTO I’impegno n.840/2022 e n.384/2023 a valere sui fondi accreditati sul capitolo n.13014.0;

VISTO I’impegno n.839/2022 e n.383/2023 a valere sui fondi accreditati sul capitolo n.13015.0;

CONSIDERATO che occorre autorizzare il pagamento degli importi dovuti dovuti al personale per
la liquidazione del trattamento accessorio relativo alla performance organizzativa ed
individuale - annualitd economica 2021 e il relativo versamento delle ritenute
previdenziali, erariali e regionali;

VISTO [I’allegato parere di regolarita contabile e visto attestante la copertura finanziaria a cura del
Segretario Generale.

Tutto quanto visto e considerato.
DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto:

1. Di autorizzare la liquidazione e il pagamento degli importi dovuti dovuti al personale per
la liquidazione del trattamento accessorio relativo alla performance organizzativa ed
individuale - annualitd economica 2021 e il relativo versamento delle ritenute
previdenziali, erariali e regionali come da tabelle, parte integrante del presente decreto.

2. Di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economlca per gli adempimenti
conseguenziali.

3. Di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito dell'Autonta nella sezione
Amministrazione Trasparente sottosezione “Provvedimenti”. ‘

Il Segretatio Generale
Vera Corbelli
| N
.‘\/

22/09/2023
“\Distretto 2K23\Stipendi\Ottobre\Fondo 2021\Liquidazione Fondo 2021.odt



A utonitss di. PBacino Distr lo dol! Q/QWWWW AMeridionale

cf 93109350616

Parere di regolarita contabile e visto attestante la copertura finanziaria

Anno 2023

Decreto del Segretario Generale n._ {22 /S.G.E./TE. del 7 / O f/ 73

Oggetto: liquidazione premio correlato alla performance organizzativa ed individuale, a
favore del personale non dirigente dell'Autorita di Bacino Distrettuale
dell' Appennino Meridionale Comparto F. C. - annualita economica 2021.

Verificata la regolaritd della documentazione e I’esistenza dei fondi in termini di
competenza e di cassa sui capitoli n.13011.1, cap.n.13014.0 e cap.n.13015.0 del
bilancio di previsione esercizio 2023.
Si esprime parere contabile favorevole e contestuale attestazione della copertura
finanziaria sui capitoli:

« per€ 1.140.329,80= - cap.n.13011.1;

- per € 369.891,12= - cap.n.13014.0 e cap.n.13015.0, per le rispettive quote.

Il Segretario Generale
Vera Corbelli
1 I\A
|
‘J}
- 22/09/2023 . " - . .
Distretto 2K23\Stipendi\Ottobre\Fondo 25519&%@’? g8 ‘jf‘gﬂ'g‘é‘@;g‘@;‘z“;&ggg Gobain

www distrettoappenninomeridionale. it
protocolloipec. distrettoappenninomeridionale. it




S TR e B

- |
R X
Fe e 0 il
R T T
1 | .
5 ‘ '.\;l - r
S S

[ N

IAf!. a

o
1 Al

t

RN

LR

T |
L

g 1t

1 v -
[T

A e o Fa tly
R TRTT AT
& S vy

'.I":- RUIRpeY e

i

b ™ 0 ew

i .

_,_' 'ﬁ".'_ v‘ﬂ "o:Ll

SR 1Yol _-“,_‘ Uz
1
s al I N
B
e 1 -
N .
- - . _ri'.l . |! 1 r‘l N
A e w e D
S N R =
w b TR O
N :i x
LA . o e N
'-I' X L] [ |
1 4 =

o TEatt
-
i S
- T =
l r N v i
-I.I -l.' "y I '

TR |f.'|“l‘

VIR

o+



AT T

Qﬁ%f(ﬂ%ﬁ i %Ww gmﬁf@fﬁmﬁ M @WMMW O%&’/ﬂl&éﬂﬂﬂl@

Allegato decreto S.G. n. §22> |S.G.E. del 2% /Df/Zf

Premio correlato alla performace organizzativa ed individuale, a favore del
personale non dirigente dell'Autorita di Bacino - annualita economica 2021
Riepilogo imputazione per capitolo

Importo Lordo Oneri riflessi Totale
Personale ADAM 1.140.329,80 369.891,12 1.510.220,92
Importo da imputare sui
fondi cap.n.13011.1 ISIEQ- 82260
Importo da imputare sui fondi
cap.n.13014.0 e cap.n.13015.0 per le 36,9.891, 12
rispettive quote di competenza

- 22/09/2023

Il Segretario Generale

ADistretto 2K23\Stipendi\Ottobre\Fondo 2021\Riepilogo capitoli ds

Vera \Corbelli







